

CNPJ: 07.411.531/0001-16

PORTARIA Nº 1502016/2022-GP.

Abaiara - Ceará, 15 de Fevereiro de 2022.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, FRANCISCA DAVID TEIXEIRA ARAÚJO, para o Cargo de Diretora Escolar da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 15 de Fevereiro de 2022.

AFONSO FAVARES LEITE
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 1502016/2022-GP

Abaiara - Ceará, 15 de Fevereiro de 2022.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, FRANCISCA DAVID TEIXEIRA ARAÚJO, para o Cargo de Diretora Escolar da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 15 de Fevereiro de 2022.

AFONSO TAVARES LEITE Prefeito Municipal

> Publicado por: Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador: A0CB592E

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA
PORTARIA Nº 016/2022, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO VIGIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 016/2022, de 11 de fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO VIGIA DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA, Ceará, Vereador Ricardo de Araújo Costa, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no que dispõe o artigo 25, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município c/c o artigo 35, inciso III, letra A do Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o servidor deste poder Legislativo Municipal, Carlos Daniel Bezerra Sousa, portador do RG nº 2017073513-8 e do CPF nº 087.13.273-30, para o Cargo de VIGIA da Câmara Municipal de Acopiara, Ceará.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Acopiara, Ceará, 05 de fevereiro de 2022.

RICARDO DE ARAUJO COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Acopiara

Publicado por: Ricardo de Araújo Costa Código Identificador:EE310556

CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA
PORTARIA Nº 017/2022, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR
PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 017/2022, de 11 de fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA, Ceará, Vereador Ricardo de Araújo Costa, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no que dispõe o artigo 25, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município c/c o artigo 35, inciso III, letra A do Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o servidor deste poder Legislativo Municipal, **Ludmilla Teixeira Peixoto**, portador do RG nº 2018109014-1 e do CPF nº 086.896.113-20, para o Cargo de **ASSESSOR PARLAMENTAR** da Câmara Municipal de Acopiara, Ceará.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Acopiara, Ceará, 11 de fevereiro de 2022.

RICARDO DE ARAUJO COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Acopiara

Publicado por: Ricardo de Araújo Costa Código Identificador: AD0DCBB5

CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA
PORTARIA Nº 018/2022, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR
PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 018/2022, de 11 de fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA, Ceará, Vereador Ricardo de Araújo Costa, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no que dispõe o artigo 25, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município c/c o artigo 35, inciso III, letra A do Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o servidor deste poder Legislativo Municipal, Isamara de Oliveira Souza, portador do RG nº 2003098077177 e do CPF nº 048.474.163-25, para o Cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Acopiara, Ceará.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Acopiara, Ceará, 11 de fevereiro de 2022.

RICARDO DE ARAUJO COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Acopiara

Publicado por: Ricardo de Araújo Costa Código Identificador:68191E04

CÂMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA
PORTARIA Nº 019/2022, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR
PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 019/2022, de 11 de fevereiro de 2022.